**PĒNSUM A XI**

Corpus hūmān\_\_\_\_\_ quattuor membra habet: duo crū\_\_\_\_\_ et duo brachi\_\_\_\_\_.

In corp\_\_\_\_\_ hūmānō nōn sunt duo cap\_\_\_\_\_, sed ūn\_\_\_\_\_ caput tantum.

In cap\_\_\_\_\_ sunt ūnus nāsus, duo oculī, duae aur\_\_\_\_\_, et ūn\_\_\_\_\_ ōs. In ō\_\_\_\_\_ dentēs sunt. In pect\_\_\_\_\_ sunt ūn\_\_\_\_\_ cor et duo pulmō\_\_\_\_\_. Venter est sub pect\_\_\_\_\_.

lūlius serv\_\_\_\_\_ medicum arcess\_\_\_\_\_ iubet. Medic\_\_\_\_\_ ven\_\_\_\_\_ et dīc\_\_\_\_\_: “Quīntus aeger est.” Medicus Quīnt\_\_\_\_\_ aegr\_\_\_\_\_ es\_\_\_\_\_ dīcit. Medic\_\_\_\_\_ cultrum sūm\_\_\_\_\_ et ad brachium Quīntī admovet. Quīntus medic\_\_\_\_\_ ad sē ven\_\_\_\_\_ videt. Puer aeger sanguin\_\_\_\_\_ flu\_\_\_\_\_ sentit. Syra Quīnt\_\_\_\_\_ spīr\_\_\_\_\_ nōn audit, itaque Syra e\_\_\_\_\_ mortu\_\_\_\_\_ es\_\_\_\_\_ putat. Quīntu\_\_\_\_\_ autem tantum dorm\_\_\_\_\_. Quintus medic\_\_\_\_\_ discēd\_\_\_\_\_ gaudet.

(37) **MAX 8X**

**PENSUM B XI**

Gena	membrum	corpus	hūmānus-a-um	sānāre	fluere
lingua	brachium	crūs	stultus-a-um	stāre	bibere
vēna	cerebrum	caput	ruber-ra-rum	aegrotāre	arcessere
	pōculum	ōs	sānus-a-um	palpitāre	dīcere
capillus		pectus	aeger-ra-rum	putāre	appōnere
medicus	sanguis	cor			tangere
lectus	venter		bene	sedēre	
culter		manus	male	iubēre	revenīre
	auris		infrā	dolēre	sentīre
	frōns		atque	horrēre	
			ergō	admovēre	
				gaudēre	

In \_\_\_\_\_ sunt oculī, frōns, duae \_\_\_\_\_, nāsus, et ūnum \_\_\_\_\_. In \_\_\_\_\_ sunt dentēs et \_\_\_\_\_. \_\_\_\_\_ collum est pectus. In \_\_\_\_\_ sunt pulmōnēs et \_\_\_\_\_, per quod \_\_\_\_\_ ruber fluit. \_\_\_\_\_ hūmānum habet ūnum caput \_\_\_\_\_ (= et) quattuor \_\_\_\_\_: duo \_\_\_\_\_ et duo \_\_\_\_\_. In brachiīs sunt duae \_\_\_\_\_.

Servus Iūliī \_\_\_\_\_ arcessit, quia Quīntus nōn sānus, sed \_\_\_\_\_ in \_\_\_\_\_ iacet, quia pēs Quīntō \_\_\_\_\_. Neque Quīntus ex pōculō \_\_\_\_\_ potest.

Medicus prope Quīntum \_\_\_\_\_ et pedem Quīntī \_\_\_\_\_. Quīntus manum medicī in pede \_\_\_\_\_. Medicus Aemiliam brachium tenēre \_\_\_\_\_: “Brachium tenē!” \_\_\_\_\_ sanguis ā brachiō Quīntī \_\_\_\_\_. Medicus nōn \_\_\_\_\_ sed male facit quia in capite eius \_\_\_\_\_ parvum est. \_\_\_\_\_ (= itaque) medicus \_\_\_\_\_ est. Syra medicum stultum esse \_\_\_\_\_: “Is stultus est.” Iūlius et Aemilia autem hoc nōn dīcunt, sed tantum \_\_\_\_\_. (32) MAX 7X

**PĒNSUM C XI** Respondē Latīnē

1. Ubi est Quīntus?
2. Quid Aemilia Quīntum facere iubet?
3. Quīntus-ne pede aegrotat?
4. Unde medicus arcessitur?
5. Quid videt medicus in ōre Quīntī?
6. Cūr Quīntus oculōs nōn aperit?
7. Cur Syra Quīntum mortuum esse putat?
8. Medicus: "Quīntus dormit." Quid dīcit medicus?
9. Cuius cerebrum parvum est?
10. Quot aurēs in capite sunt?